КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09.01.2018                                                                                                                   № 4
с. Топчиха

Об утверждении плана контрольных мероприятий (проверок) в учреждениях, с целью проведения проверки соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на первое полугодие 2018 года
В соответствии с постановлением Администрации района от 09.06.2016 № 218 « Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Топчихинский район Алтайского края по внутреннему муниципальному финансовому контролю», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план проведения проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных услуг комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Топчихинского района Алтайского края на первое полугодие 2018 года.
2. Проверки проводить составом комиссии, утвержденным приказом председателя комитета от 20.10.2017 №72.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
4. Информацию по результатам проверки разместить на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                        О.В. Носевич
Утверждено приказом

 комитета по финансам, налоговой и кредитной

политике администрации
Топчихинского района Алтайского края

от 09.01.2018 №4
П Л А Н

проведения плановых проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на первое полугодие 2018 года

	п./п.
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	заказчик:
Администрация Макарьевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
	2279002159
	Российская Федерация ,659092, Алтайский край, Топчихинский район, село Макарьевка, Центральная улица, 4
	Цель: проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание: ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.
	Февраль 2018

	2.
	 заказчик:
Администрация Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
	2279002102
	Российская Федерация, 659073, Алтайский край, Топчихинский район, село Сидоровка, Октябрьская улица, 24
	Цель: проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание: ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.
	Март 2018

	3.
	 заказчик:
Администрация Хабазинского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
	2279002173
	Российская Федерация, 659080, Алтайский край, Топчихинский район, село Хабазино, улица Гагарина, 2
	Цель: проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Основание: ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.
	Май 2018

Главный контролер-ревизор

по Топчихинскому району

          Н.А. Сухих